
Informācija 

2023. gada 28. aprīlī 
 

“Liepājas Skolēnu dome” aicina jauniešus piedalīties orientēšanās spēlē “Ceļš cauri 

vēsturei” par godu Latvijas valsts svētkiem 
 

Ik gadu virzamies tālāk, tālāk attīstībā, tālāk izaugsmē, taču diemžēl, arvien tālāk 

virzoties, mēdzam piemirst sev gluži ikdienišķo vietu, pieminekļu un personu vēsturi un ietekmi 

Liepājas veidošanā. 

No 2023. gada 4. līdz 7. maijam, “Liepājas Skolēnu dome” rīko orientēšanās spēli “Ceļš 

cauri vēsturei” pa Liepāju par godu Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai. Spēles 

ietvaros dalībnieku uzdevums būs izstaigāt Liepāju, izmantojot “Liepājas Skolēnu domes” 

pārstāvju ievadītās norādes aplikācijā Actionbound, ļaujot interesentiem iepazīt Liepāju no cita 

skatapunkta. 

Spēles laikā dalībnieki ne tikai spēs aktīvi pavadīt laiku, bet arī atsvaidzinās esošās un 

iegūs jaunas zināšanas par Liepāju, pilsētas vēsturi un personībām. 

Spēles QR kods būs pieejams 4. maijā “Liepājas Skolēnu domes” Instagram kontā. 

Kā spēlēt?  

 Izveido komandu 2 - 4 dalībnieku sastāvā; 

 Vienā no komandas dalībnieku telefoniem lejuplādē aplikāciju “Actionbound”; 

 Noskenē QR kodu, kas pieejams “Liepājas Skolēnu domes” Instagram kontā @lsd.lv; 

 Orientējies Liepājā un pildi sagatavotos uzdevumus! 

Orientēšanās spēles noslēgumā trīs komandas ar augstāko punktu skaitu saņems balvas. 

 
Aktuālajai informācijai par šo un citiem pasākumiem un aktivitātēm var sekot Liepājas Skolēnu 

domes Instagram kontā @lsd.lv vai arī Liepājas “Jauniešu mājas” Facebook kontā 
 
 

Informāciju sagatavoja: 
Liepājas Skolēnu domes pārstāve 

Paula Jaunciema 
kontakttālrunis +37126229191 

skolenudome.2020@gmail.com 
 

https://www.facebook.com/JauniesuMaja

